[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	« 17 » апреля  2013 г. № 52

	Об объявлении Благодарности Главы Петропавловск-Камчатского городского округа сотрудникам муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за  добросовестный плодотворный труд, высокий уровень профессионализма, личный вклад в организацию учетного процесса муниципальных образовательных учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа и в честь праздника День весны и труда объявить Благодарность Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке) сотрудникам муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Петропавловск-Камчатского городского округа:

	Несмеяновой Юлии Геннадьевне
	- ведущему бухгалтеру отдела по расчетам с работниками общеобразовательных и специальных школ;

	Поповой Ольге Владимировне
	- заместителю начальника финансового отдела по учету фактических расходов;

	Романовой Светлане Владимировне
	- ведущему бухгалтеру отдела по учету материальных ценностей;

	Рудомиловой Александре Валерьевне
	- ведущему бухгалтеру отдела по учету материальных ценностей;

	Самоничевой Ирине Николаевне
	- ведущему бухгалтеру финансового отдела по учету кассовых расходов;

	Фроловой Оксане Леонидовне
	- заместителю начальника финансового отдела по учету фактических расходов.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           К.Г. Слыщенко